

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 93/2022

Resultado da Homologação

0001 - Agulha para bordado ponto russo plástica, acompanha passador de fios, nº 12 - Circulo - Valor Referência: 21,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Circulo	70 Unidade	7,81	546,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0002 - Agulha de mão para bordar nº 18, envelope com 10 unidades - Circulo - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Circulo	30 Envelope	6,14	184,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0003 - Agulha de mão para bordar nº 22 - Circulo - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Circulo	30 Envelope	5,81	174,30	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0004 - Agulha para costura nº 7 - COATS - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	COATS	20 Envelope	3,29	65,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0005 - Agulha para costura nº 6, em aço niquelado - AGULHA - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	AGULHA	20 Envelope	3,20	64,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0006 - Agulha para tricô plástica nº 7 - LULI - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	LULI	30 Par	4,78	143,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0007 - Agulha para tricô nº 08 - LULI - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	LULI	30 Par	5,20	156,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0008 - Agulha para máquina, ponta de ouro nº 14 - Singer - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Singer	30 Unidade	2,08	62,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0009 - fibra siliconada, 1kg - evangelista - Valor Referência: 36,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	evangelista	100 Quilo	25,00	2.500,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0010 - Base seladora - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	Acrilex	30 Unidade	11,39	341,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0011 - caneta mágica cor preta - circulo - Valor Referência: 13,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	circulo	8 Unidade	12,22	97,76	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0012 - Caneta mágica vermelha - Circulo - Valor Referência: 13,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Circulo	8 Unidade	12,15	97,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0013 - Fita de cetim, cor branca - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	15 Unidade	10,77	161,55	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0014 - Fita de cetim, cor verde água - PH FIT - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	PH FIT	12 Unidade	10,78	129,36	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0015 - Fita de cetim, cor vermelho vivo - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	15 Unidade	10,48	157,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0016 - Fita de cetim, cor bege claro - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,77	107,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0017 - Fita de cetim, cor marrom escuro - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,77	107,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0018 - Fita de cetim, cor verde musgo - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,77	107,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0019 - Fita de cetim, cor verde bandeira - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	15 Unidade	10,75	161,25	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0020 - Fita de cetim, cor rosa escuro - PH FIT - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	PH FIT	15 Unidade	10,78	161,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0021 - Fita de cetim, cor amarelo ouro - FITA DE CETIM - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FITA DE CETIM	15 Unidade	10,10	151,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0022 - Fita de cetim , cor amarelo claro - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,73	107,30	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0023 - Fita de cetim , cor laranja - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,09	100,90	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0024 - Fita de cetim, cor rosa claro - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	15 Unidade	10,09	151,35	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0025 - Fita de cetim, cor lilás - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	15 Unidade	10,73	160,95	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0026 - Fita de cetim, cor roxo - PH FIT - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	PH FIT	15 Unidade	10,74	161,10	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0027 - Fita de cetim, cor magenta - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,06	100,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0028 - Fita de cetim, cor verde cítrico - Zanotti - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 Unidade	10,73	107,30	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
--------------------------------	---------	------------	-------	--------	---

0029 - Fita de cetim cor laranja, 100% poliéster nº 5, 22mm de largura, dupla face, rolo com 10m - FITA DE CETIM - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FITA DE CETIM	10 Unidade	2,85	28,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0030 - Fita de cetim cor vermelho vivo, 100% poliéster nº 5, 22mm de largura, dupla face, rolo com 10m - FITA DE CETIM - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FITA DE CETIM	10 Unidade	1,90	19,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0031 - Fita de cetim, cor amarelo ouro 100% poliéster nº 5, 22mm de largura, dupla face, rolo com 10m - FITA DE CETIM - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FITA DE CETIM	10 Unidade	1,90	19,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0032 - Fita de cetim, cor marrom escuro 100% poliéster nº 5, 22mm de largura, dupla face, rolo com 10m - FITA DE CETIM - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FITA DE CETIM	10 Unidade	1,90	19,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0033 - Guirlanda MDF - Cristiano - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Cristiano	1.400 Unidade	4,62	6.468,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0034 - Linha para costura pesponto, cores variadas - Corrente - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Corrente	30 Caixa	16,29	488,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0035 - Linha para crochê, cor branca - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	1.130 Unidade	14,77	16.690,10	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0036 - Linha para crochê, cor natural - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0037 - Linha para crochê, cor creme - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
----------------------------	-------	------------	-------	--------	---

0038 - Linha para crochê, cor preta - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,90	447,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0039 - Linha para crochê, cor amarelo lima - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0040 - Linha para crochê, cor rosa flamingo - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0041 - Linha para crochê, cor vermelho rubi - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	780 Unidade	14,88	11.606,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0042 - Linha para crochê, cor vermelho carmim - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,88	446,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0043 - Linha para crochê, cor verde esmeralda - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	40 Unidade	14,88	595,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0044 - Linha para crochê, cor roxo amora - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,88	446,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0045 - Linha para crochê, cor lilás azaléia - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,87	446,10	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0046 - Linha para crochê, cor vinho marsala - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,87	446,10	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0047 - Linha para crochê, cor coral vivo - LINHA - Valor Referência: 14,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	40 Unidade	14,20	568,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0048 - Linha para crochê, cor azul hortênsia - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,87	446,10	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0049 - Linha para crochê, cor salmão - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,20	426,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0050 - Linha para crochê, cor rosa pitaya - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,87	446,10	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0051 - Linha para crochê, cor rosa tulipa - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,20	426,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0052 - Linha para crochê, cor verde bandeira - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,20	426,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0053 - Linha para crochê, cor roxo alfazema - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,20	426,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0054 - Linha para crochê, cor marrom chocolate - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	30 Unidade	14,20	426,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0055 - Linha para crochê, cor preta - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,89	446,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0056 - Linha para crochê, cor mescla de rosa e branco - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	40 Unidade	14,89	595,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0057 - Linha para crochê, cor mescla de laranja e amarelo - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	40 Unidade	14,89	595,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0058 - Linha para crochê, cor mescla de roxo escuro, médio e claro - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,89	446,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0059 - Linha para crochê, cor mescla de roxo médio, claro e branco - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,89	446,70	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0060 - Linha para crochê, cor mescla de marrom escuro, médio e claro - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	40 Unidade	14,89	595,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0061 - Linha para crochê, cor mescla de verde médio e claro - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	40 Unidade	14,89	595,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0062 - Linha para crochê, cor verde hortelã - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,95	448,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0063 - Linha para crochê, cor lilás - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	30 Unidade	14,95	448,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0064 - Linha para crochê, cor rosa Pink - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CÍRCULO	40 Unidade	14,95	598,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0065 - Pano de copa, cor branco - PANO DE COPA - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PANO DE COPA	1.500 Unidade	2,10	3.150,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0066 - Papel para decoupage, tema casa passarinho - PAPEL - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PAPEL	20 Unidade	4,06	81,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
----------------------------	-------	------------	------	-------	---

0067 - Pérolas, cor marfim - PEROLA - Valor Referência: 29,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PEROLA	25 Pacote	45,00	1.125,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0068 - Tecido de feltro, cor amarelo ouro - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	40 Metro	13,80	552,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0069 - Tecido de feltro, cor Marron claro - Tecido de feltro, cor Marron claro - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, cor Marron claro	10 Metro	15,20	152,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0070 - Tecido de feltro cor marron escuro - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	10 Metro	13,80	138,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0071 - Tecido de feltro, cor pele - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	40 Metro	13,80	552,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0072 - Tecido de feltro, cor azul turquesa - Color - Valor Referência: 13,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Metro	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0073 - Tecido de feltro , cor branco - Color - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Metro	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0074 - Tecido de feltro, cor caramelo - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Metro	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0075 - Tecido de feltro, cor cinza médio - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Unidade	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0076 - Tecido de feltro, cor laranja - Color - Valor Referência: 11,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	40 Metro	13,80	552,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0077 - Tecido de feltro, cor lilás - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	10 Metro	13,80	138,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0078 - Tecido de feltro, cor preto - Tecido de feltro, cor preto - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, cor preto	40 Metro	15,16	606,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0079 - Tecido de feltro, cor rosa claro - Tecido de feltro, cor rosa claro - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, cor rosa claro	30 Metro	15,14	454,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0080 - Tecido de feltro, cor rosa pink - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	20 Metro	13,80	276,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0081 - Tecido de feltro, cor roxo - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Metro	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0082 - Tecido de feltro, cor rubi cítrico - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Metro	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0083 - Tecido de feltro, cor verde escuro - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	30 Metro	13,80	414,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0084 - Tecido de feltro, cor vermelho vivo - Color - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Color	10 Metro	13,80	138,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0085 - Tecido de feltro, estampado floral pequeno, flores na cor lilás - S. Fé - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. Fé	30 Metro	32,90	987,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0086 - Tecido de feltro, estampado floral pequeno, flores na cor rosa - Tecido de feltro, estampado floral peque - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampado floral peque	30 Metro	34,00	1.020,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0087 - Tecido de feltro, estampado floral pequeno, flores na cor amarelo - Tecido de feltro, estampado floral peque - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampado floral peque	30 Metro	33,00	990,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0088 - Tecido de feltro, estampado floral pequeno, flores na cor vermelho - Tecido de feltro, estampado floral peque - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampado floral peque	30 Metro	34,15	1.024,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0089 - Tecido de feltro, estampa poá, cor branco com bolinhas pink - S. Fé - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. Fé	30 Metro	32,90	987,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0090 - Tecido de feltro,estampa poá, cor branco com bolinhas vermelha - Tecido de feltro,estampa poá, cor branco - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro,estampa poá, cor branco	30 Metro	34,90	1.047,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0091 - Tecido de feltro, estampa poá, cor lilás com bolinhas brancas - Tecido de feltro, estampa poá, cor lilás - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampa poá, cor lilás	30 Metro	33,64	1.009,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0092 - Tecido de feltro, estampa poá, cor vermelho com bolinhas brancas - S. Fé - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. Fé	30 Metro	32,90	987,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0093 - Tecido de feltro, estampa poá, cor rosa com bolinhas brancas - Tecido de feltro, estampa poá, cor rosa - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampa poá, cor rosa	30 Metro	33,60	1.008,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0094 - Tecido de feltro, cor de fundo lilás com bolinhas pretas - S. Fé - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. Fé	30 Metro	32,90	987,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0095 - Tecido de feltro, estampa poá, cor de fundo vermelho com bolinhas pretas - S. Fé - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. Fé	10 Metro	32,90	329,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0096 - Tecido de feltro, estampa poá, cor de fundo laranja com bolinhas pretas - S. Fé - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. Fé	10 Metro	32,90	329,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0097 - Tecido de feltro, estampa poá, cor de fundo rosa com bolinhas pretas - Tecido de feltro, estampa poá, cor de fu - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampa poá, cor de fu	10 Metro	33,75	337,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0098 - Tecido de feltro, estampa xadrez, cor vermelho, motivo natalino - Tecido de feltro, estampa xadrez, cor ve - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido de feltro, estampa xadrez, cor ve	30 Metro	33,75	1.012,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0099 - Tecido atalhado, cor verde médio - ESTILOTEX - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ESTILOTEX	50 Metro	21,00	1.050,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0100 - Tecido atalhado, cor creme/marfim - Atlantica - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Atlantica	200 Metro	20,98	4.196,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0101 - Tecido cânhamo para bordar, cor creme/marfim - Dohler - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Dohler	200 Metro	22,42	4.484,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0102 - Cabide pequeno, cor branco ou transparente - C CABIDE - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	C CABIDE	1.000 Unidade	0,78	780,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0103 - Tecido oxford com 1,40m de largura cor branco - adar - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	adar	600 Metro	8,05	4.830,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0104 - Tecido Oxford, 1,40m de largura, cor preto - adar - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.L. COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

adar

200 Metro

8,05

1.610,00

Homologado em
30/08/2022 16:53:11
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0105 - Tecido tricoline para patchwork, cor de fundo verde escuro - mascarenhas - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	mascarenhas	20 Metro	16,39	327,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0106 - Tecido tricoline para patchwork, cor de fundo vermelho - mascarenhas - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	mascarenhas	20 Metro	16,39	327,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0107 - Tecido etamine para bordado em ponto cruz, cor branco - TECIDO - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TECIDO	70 Metro	16,90	1.183,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0108 - Tecido para bordado xadrez , cor laranja - Dohler - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Dohler	70 Metro	37,18	2.602,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0109 - Tecido para bordado xadrez, cor lilás - Dohler - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Dohler	70 Metro	37,42	2.619,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0110 - Tecido para bordado xadrez, cor vermelho - Tecido para bordado xadrez, cor vermelho - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Tecido para bordado xadrez, cor vermelho	30 Metro	36,78	1.103,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0111 - Tecido para bordado xadrez, cor verde - TECIDO - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TECIDO	30 Metro	30,80	924,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0112 - Tecido para bordado xadrez , cor azul - TECIDO - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TECIDO	30 Metro	32,20	966,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0113 - Tecido Vagonite para bordado de fita, cor branco - TECIDO - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TECIDO	30 Metro	25,90	777,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0114 - Tesoura de Titanium Profissional 10 polegadas - TESOURA - Valor Referência: 75,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TESOURA	20 Unidade	9,80	196,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0115 - Tesoura multiuso, aço inoxidável, 7,5 - RIO - Valor Referência: 30,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	6,44	193,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0116 - Tesoura para bordado em aço inoxidável, ponta curva, tamanho aproximado de 9cm - TESOURA - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TESOURA	15 Unidade	8,40	126,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0117 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor clareador - TINTA - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	60 Unidade	18,90	1.134,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0118 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor azul turquesa - TINTA - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	10 Unidade	18,90	189,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0119 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor azul cobalto - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	18,66	149,28	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0120 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor amarelo limão - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	18,66	149,28	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0121 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor amarelo ouro - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	12 Unidade	17,79	213,48	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0122 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor cerâmica - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,72	141,76	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0123 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor vermelho fogo - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	10 Unidade	17,74	177,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0124 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor verde folha - TINTA - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	12 Unidade	17,80	213,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0125 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor verde grama - Acrilex - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0126 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor violeta - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,77	142,16	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0127 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor laranja - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0128 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor salmão - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	18,56	148,48	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0129 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor branca - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	75 Unidade	17,77	1.332,75	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0130 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor preta - TINTA - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	8 Unidade	17,80	142,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0131 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor camurça - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,77	142,16	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0132 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor pink - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0133 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor lilás - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
--------------------------------	---------	-----------	-------	--------	---

0134 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor marfim - TINTA - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	10 Unidade	17,80	178,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0135 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor marrom - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	10 Unidade	17,79	177,90	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0136 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor azul mar - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0137 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor amarelo - TINTA - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	8 Unidade	17,80	142,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0138 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor rosa - Acrilex - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0139 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor amarelo pele - TINTA - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	8 Unidade	17,80	142,40	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0140 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor siena natural - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,79	142,32	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0141 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor violeta cobalto - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,14	137,12	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0142 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor vermelho vivo - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	10 Unidade	17,36	173,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0143 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor rosa escuro - Acrilex - Valor Referência: 13,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0144 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor azul ultramar - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0145 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor azul marinho - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,40	139,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0146 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor verde pinheiro - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,64	141,12	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0147 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor magenta - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,40	139,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0148 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor sépia - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,40	139,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0149 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor vinho - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,24	137,92	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0150 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor pêssago - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,24	137,92	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0151 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor rosa chá - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0152 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor caramelo - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0153 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor cinza lunar - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,24	137,92	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0154 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor azul Hortência - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0155 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor vermelho tomate - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,24	137,92	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0156 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor coral - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,42	139,36	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0157 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor amarelo canário - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,40	139,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0158 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor jacarandá - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,42	139,36	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0159 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor rosa bebê - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,42	139,36	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0160 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor verde bebê - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0161 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor lilás bebê - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,24	137,92	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0162 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor rosa flamingo - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,20	137,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
--------------------------------	---------	-----------	-------	--------	---

0163 - Tinta de tecido a base de resina acrílica, cor uva - Acrilex - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	8 Unidade	17,40	139,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0164 - tinta dimensional brilhante relevo 3D branca - Acrilex - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	5 Unidade	5,09	25,45	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0165 - Cola branca para artesanato 500g - COLA - Valor Referência: 18,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	COLA	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0166 - tinta dimensional metálica relevo 3D ouro - TINTA - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	25 Unidade	4,90	122,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0167 - tinta dimensional metálica relevo 3D ouro velho - Acrilex - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	25 Unidade	4,87	121,75	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0168 - tinta dimensional metálica relevo 3D bronze - Acrilex - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	25 Unidade	5,09	127,25	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0169 - tinta dimensional metálica relevo 3D branco metálico - TINTA - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	25 Unidade	4,90	122,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0170 - tinta dimensional metálica relevo 3D prata - Acrilex - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	25 Unidade	4,87	121,75	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0171 - tinta dimensional metálica relevo 3D cobre - Acrilex - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Acrilex	25 Unidade	4,88	122,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0172 - Tinta PVA fosca para artesanato, cor amarelo ouro - TINTA - Valor Referência: 29,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	10 Unidade	23,40	234,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0173 - Tinta PVA fosca para artesanato, cor flamingo - TINTA - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	10 Unidade	23,40	234,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0174 - Tinta PVA fosca para artesanato, cor lilás - TINTA - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	TINTA	10 Unidade	23,40	234,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0175 - Tinta PVA fosca para artesanato, cor rosa chá - ACRILEX - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ACRILEX	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0176 - Toalha de rosto com barrado em etamine para bordar e passa-fita falso, cor MARFIM - valettex - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	valettex	400 Unidade	7,90	3.160,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0177 - Toalha de rosto com barrado em etamine para bordar, cor vermelho vivo natal - VALLETTEX - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	VALLETTEX	400 Unidade	7,89	3.156,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0178 - Trilho de mesa - nipo - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	nipo	800 Unidade	6,18	4.944,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0179 - Verniz acrílico brilhante - VERNIZ - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	VERNIZ	15 Unidade	12,50	187,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0180 - Botijão galão térmico - Unitermi - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Unitermi	10 Unidade	75,00	750,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0181 - Pistola de cola quente - PISTOLA - Valor Referência: 42,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PISTOLA	30 Unidade	204,00	6.120,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0182 - Argola plástica para aplicação em artesanato, cor transparente. - ARGOLA - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	ARGOLA	600 Unidade	0,25	150,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0183 - Acripuff tinta para tecido expansível, cor branco - ACRILEX - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ACRILEX	40 Unidade	4,34	173,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0184 - Alfinete com cabeça nº 29 - ALFINETE - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	ALFINETE	10 Caixa	5,90	59,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0185 - Caneta marcadora para tecido, cor preta. - CANETA - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	CANETA	24 Unidade	4,90	117,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0186 - Caneta marcadora para tecido, cor verde musgo. - CANETA - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	CANETA	12 Unidade	4,90	58,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0187 - Caneta marcadora para tecido, cor vermelha. - CANETA - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	CANETA	12 Unidade	4,90	58,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0188 - Cola Universal para artesanato embalagem de 17 gramas - RENDCOLA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RENDCOLA	40 Unidade	4,20	168,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0189 - Kit base de corte 60cm x 45cm + régua 60cm + cortador 45 cm para patchwork - KIT BASE DE CORTE - Valor Referência: 117,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	KIT BASE DE CORTE	2 Unidade	240,00	480,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0190 - Linha para crochê, cor marrom escuro - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	10 Unidade	14,30	143,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0191 - Linha para crochê, cor laranja - CÍRCULO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA CÍRCULO
ROSA LTDA

10 Unidade

14,99

149,90

Homologado em
30/08/2022 16:53:11
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0192 - Linha para crochê, cor vermelho vivo natal - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	50 Unidade	14,50	725,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0193 - Linha para crochê, cor verde vivo natal - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	20 Unidade	14,50	290,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0194 - Linha para crochê, cor rosa claro - LINHA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	LINHA	10 Unidade	14,50	145,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0195 - Olho móvel de coelho 100% plástico, tamanho aproximado de 2cm, pacote com 100 und - OLHO - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	OLHO	10 Pacote	11,50	115,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0196 - Passa-fitas, cor branco - PASSA FITA - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PASSA FITA	10 Unidade	11,50	115,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0197 - Pincel artístico chato, nº 14 - ROMA - Valor Referência: 20,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	4,42	110,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0198 - Pincel artístico chato, nº 12 - ROMA - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	4,48	112,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0199 - Pincel Artístico chato, número 10 - ROMA - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	3,42	85,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0200 - Pincel artístico chato, nº 8 - ROMA - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	3,21	80,25	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0201 - Pincel Artístico chato, número 6 - ROMA - Valor Referência: 9,36



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	2,32	58,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0202 - Pincel artístico chato, tamanho 04 - ROMA - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	2,32	58,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0203 - Pincel artístico chato, nº 2 - Roma - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Roma	25 Unidade	1,92	48,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0204 - Pincel artístico chato, nº 0 - ROMA - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	ROMA	25 Unidade	1,68	42,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0205 - Pincel em formato linear redondo,nº 000 - Tigre - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Tigre	30 Unidade	5,64	169,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0206 - Pincel redondo broxinha nº00 - PINCEL - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PINCEL	50 Unidade	3,35	167,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0207 - Pincel redondo broxinha nº 02 - ROMA - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ROMA	60 Unidade	5,46	327,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0208 - Pincel redondo broxinha nº 04 - ROMA - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ROMA	50 Unidade	6,58	329,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0209 - Pincel redondo broxinha nº 06 - ROMA - Valor Referência: 10,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ROMA	20 Unidade	7,84	156,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0210 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 2 - RIO - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	1,12	33,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0211 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 4 - RIO - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	1,12	33,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0212 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 6 - RIO - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	1,12	33,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0213 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 8 - RIO - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	1,12	33,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0214 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 12 - RIO - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	1,12	33,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0215 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 14 - RIO - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	RIO	30 Unidade	1,12	33,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0216 - Pincel para pintura em tecido/mdf nº 16 - ONDA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	2,23	66,90	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0217 - Rolo de espuma para pintura artesanal, espessura 9cm - Roma - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Roma	30 Unidade	5,32	159,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0218 - Placa de isopor - Placterm - Valor Referência: 64,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Placterm	10 Unidade	88,00	880,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0219 - Stencil 100% acetato, motivos para cozinha(símbolos de xícaras, bule, colher), arabestos, floral - STENCIL - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	STENCIL	30 Kit	9,90	297,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0220 - Régua de madeira para artesanato, com 1m de comprimento - CAGEMMA - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0221 - Flor artificial natalina poinsétia em veludo vermelha com trilhos dourados, buquê com 5 flores - D. A. - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	D. A.	250 Unidade	16,08	4.020,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0222 - Flor artificial bico de papagaio, dourada com glitter, buquê com 5 flores, tamanho aproximado 25cm - D. A. - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	D. A.	150 Unidade	22,20	3.330,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0223 - Flor artificial bico de papagaio, vermelha com detalhes em dourado com glitter, buquê com 5 flores - D. A. - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	D. A.	250 Unidade	23,84	5.960,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0224 - Bota de natal em pelúcia para pendurar, cor da meia em vermelho - CLL - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CLL	250 Unidade	12,20	3.050,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0225 - Laço de natal, vermelho, verde e dourado com glitter - nipo - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	nipo	250 Unidade	9,31	2.327,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0226 - Kit 6 estrelas glitter pendente enfeite p/arvore de natal, vermelha - CROMUS - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CROMUS	120 Unidade	14,28	1.713,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0227 - Kit 6 estrelas glitter pendente enfeite p/arvore de natal, dourado - CROMUS - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	CROMUS	120 Unidade	14,28	1.713,60	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0228 - Stencil,motivo crochê flor - STENCIL - Valor Referência: 9,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	STENCIL	30 Unidade	8,40	252,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0229 - Stencil, motivo crochê cereja - STENCIL - Valor Referência: 9,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	STENCIL	30 Unidade	8,40	252,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0230 - Stencil, motivo crochê borboleta - STENCIL - Valor Referência: 9,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	STENCIL	30 Unidade	8,40	252,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0231 - Stencil, motivo crochê galinha - STENCIL - Valor Referência: 9,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	STENCIL	30 Unidade	7,90	237,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0232 - Viés 100% algodão, xadrez preto e branco, 24mm, embalagem com 20 metros - VIES - Valor Referência: 15,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	VIES	80 Unidade	8,90	712,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0233 - Refil de cola quente tipo grosso - Rendicola - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Rendicola	25 Unidade	43,90	1.097,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0234 - Refil de cola quente tipo fino - Rendicola - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Rendicola	35 Unidade	43,90	1.536,50	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0235 - Flor de seda - FLOR - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FLOR	350 Unidade	4,50	1.575,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0236 - Ferro de passar roupa a seco - BRITANIA - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	BRITANIA	8 Unidade	127,60	1.020,80	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0237 - Tabua de passar roupa compacta, dobrável, com apoio para ferro de passar - C ROSA - Valor Referência: 88,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	C ROSA	8 Unidade	108,00	864,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0238 - Porta-carta/chaves em MDF cru - cb - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VÍDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	cb	380 Unidade	9,94	3.777,20	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0239 - Porta papel toalha em MDF cru - cb - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	cb	380 Unidade	7,50	2.850,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
---------------------------------	----	-------------	------	----------	---

0240 - Recorte de madeira MDF crua - cb - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	cb	400 Unidade	1,80	720,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0241 - Fio de barbante 4/6, cor cru - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	600 Unidade	15,30	9.180,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0242 - Fio de barbante, cor rosa médio - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0243 - Fio de barbante, cor rosa Pink - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0244 - Fio de barbante, cor coral - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0245 - Fio de barbante, cor bordô - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0246 - Fio de barbante, cor laranja - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0247 - Fio de barbante, cor lilás claro - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0248 - Fio de barbante, cor azul Royal - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0249 - Fio de barbante, cor verde limão - FIO DE BARBANTE - Valor Referência: 14,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	FIO DE BARBANTE	60 Unidade	15,30	918,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0250 - Kit craquelê para artesanato, cor rosa escuro - KIT CRAQUELE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	KIT CRAQUELE	10 Unidade	14,60	146,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0251 - Kit craquelê para artesanato, cor vermelho - KIT CRAQUELE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	KIT CRAQUELE	10 Unidade	16,90	169,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0252 - Kit craquelê para artesanato, cor verde escuro - KIT CRAQUELE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	KIT CRAQUELE	10 Unidade	14,60	146,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0253 - Kit craquelê, cor lilás - KIT CRAQUELE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	KIT CRAQUELE	10 Unidade	18,90	189,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0254 - Kit craquelê para artesanato, cor marrom escuro - KIT CRAQUELE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	KIT CRAQUELE	10 Unidade	16,90	169,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0255 - Molde de letras vazadas ABC 75 MM, alfabeto completo - B. Star - Valor Referência: 30,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	B. Star	5 Unidade	30,55	152,75	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0256 - Papel termocolante para uso em artesanato - PAPEL - Valor Referência: 21,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	PAPEL	100 Metro	8,90	890,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0257 - Rolo para pintura - ROLO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME	ROLO	60 Unidade	2,80	168,00	Homologado em 30/08/2022 16:53:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Andrei Cossetin Sczmanski

Autoridade Competente

